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KOMMENDE ARRANGEMENTER

Søndag 8. marts - Herregårdstur på Sydfyn
Startsted: Brahesminde Skole og Børnehus, Kirkegyden 33, 5462 Millinge
Starttid: fra kl. 9.00
Ruter: der er ruter på 7, 12 og 20 km i Svanninge Bakker/Bjerge
Startkort: kr. 25

Efter generalforsamlingen

Til deltagerne i busturen til Gavnø den 28. april 
HUSK: sidste frist for indbetaling af restbeløbet er den 28. februar

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig:
Formand:  Niels Ole Jensen
Næstformand: Elin Knudsen
Kasserer:   Solvejg Nielsen
Sekretær:   Lilian Munch Pedersen
Best.medlem:  Gudrun Knudsen 
Best.medlem:  Judith Lynggaard
Best.medlem:  Henning Valter
Suppleant:   Kirsten Glans
Suppleant:   Kirsten Josefsen

Fodslaws generalforsamling blev igen i år et tilløbsstykke,
hvor 180 medlemmer var mødt op - ikke kun til general-
forsamling, men også til fest i anledning af foreningens 40 års
jubilæum.

På generalforsamlingen tog vi afsked med 3 bestyrelsesmed-
lemmer samt den ene af vores revisorer. Formanden takkede
Rita Damgaard, Jørgen Blohm, Birgit Christensen og Ketty
Nielsen for det store arbejde, de gennem årene har lagt i vores
forening. 
Efter generalforsamlingen var der festmiddag og optræden af
“En Lille Pose Støj”. Tak for en dejlig aften og det flotte fremmøde. 

Hjertelig velkommen i bestyrelsen til:

Kirsten GlansHenning Valter

Lørdag 29. februar - Motionstur i Munkebo
Vi mødes kl. 13.30 ved Munkebo Idræts Center, Mosevangen 2, 5330 Munkebo
Der er ruter på 5 og 10 km. Turledere: Jørgen Svensson og Knud Pedersen

Kirsten Josefsen

 

 

Vandrerejse til Gran Canaria 4. - 11. november 2020
Der er stadig ledige pladser på årets sidste Fodslaw-rejse. Turen går til Gran Canaria, hvor der både er mu-
lighed for at slappe af i solen og tage på dejlige vandreture med Knud og Hanne som guider. Program for
turen er vedhæftet dette nyhedsbrev.
Vil du med så kontakt Lilian - tlf. 2245 1156/lilian.fodslaw@gmail.com snarest muligt.

Lørdag 14. marts - Motionstur i Seden
Vi mødes kl. 13.30 ved Seden Kirke, Mindelundsvej 47, 5240 Odense NØ
Der er ruter på 5 og 10 km. Turledere: Jørgen Svensson og Gerhard Pankratz
Søndag 22. marts - Motionstur i Odense
Vi mødes kl. 10.00 ved Bazar Fyn, Thriges Plads 3, 5000 Odense C.
Der er ruter på 5 og 10 km. Turledere: Jørgen Svensson og Lilian Munch Pedersen

Lørdag 7. marts - Motionstur i Kerteminde
Vi mødes kl. 13.30 ved p-pladsen Sybergland, Gedskovvej 50, 5300 Kerteminde
Der er ruter på 5 og 10 km. Turledere: Lilian Munch Pedersen og Niels Mortensen


